Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3397.494
A M

AFEH: 2025. 8. 1 (& H: rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SK 3397.494 - I 2f| A

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3397.494
ZEEE

115V

174

3.75

3.9

84143020
4028177403154
EC000855

EC000855

27189269



