

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3397.494

컴프레서

상태: 2025. 12. 7 (원천: [ittal.com/kr-ko](https://www.ittal.com/kr-ko))



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3397.494 - 컴프레서

특징

주문 번호	SK 3397.494
제공 범위	조립 부품
정격 작동 전압	115V
포장 단위	1 개
순 중량	3.75
총 무게	3.9
관세 번호	84143020
EAN	4028177403154
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269